El fuero que constituye la excepción al principio romano antes señalado procede, también de forma literal, del privilegio de 19 de junio de 1251⁴⁵, ya mencionado, y cuya disciplina puede resumirse del siguiente modo: el vecino puede, incluso contra la voluntad del otro vecino, reparar o edificar la pared común y elevarla cuanto quiera, siempre que respete las ventanas abiertas, antiguas o prescritas sobre la pared, de modo que el vecino que no contribuyó a la reedificación o elevación pueda introducir vigas y cargar en la pared sólo hasta

42. Lo que, en último término, encuentra también inspiración en D. 39.2.32.

43. Se trata de FAV 47.29.

44. Se trata de FV 3.16.6.

45. De stillicidiis et quibusdam aliis servitutibus...: vicinus etiam medium parietem possit ex toto remove et illum rehedificare invito vicino. et levare quantum voluerit: et relinquat lumina et fenestras apertas: si sibi antique et prescripte sint. Et alius vicinus possit immitere tignum vel cohopturam eo loco in altitudine ubi primitus erat: et non teneatur ponere in expensis circa parietem illum: nisi usque ad illum locum ubi tignum vel cohopturam imiserit factis. Si vero in superiori novo pariete vellet coperire vel aliter edificare possit hoc facere: dummodo salvat primitus medietatem spense et operis a principio fundamenti facte: usque ad locum quo edificaverit cohperuerit vel edificatus fuerit.

la altura que primitivamente tenía la misma, pagando los gastos correspondientes. Pero si este vecino que no contribuyó a la reedificación o elevación de la pared quisiere edificar en la *superiori novo parieti*, esto es, en la parte nueva, deberá pagar al otro propietario, al que la reparó o elevó, la mitad de los gastos, desde los cimientos de la pared hasta el lugar que cubrió o en que edificó:

FAV 47.29: Vicinus medium parietem possit ex toto removeere et illum rehedificare, invito vicino, et elevare quantum voluerit, et relinquat lumina et fenestras ibi apertas, si ibi antique et prescripte sint; et alius vicinus possit immittere tignum vel honus vel cooperturam eo loco in altitudinem ubi primitus erat, et non teneatur ponere in expensis circa parietem illum, nisi usque ad illum locum ubi tignum [vel] cooperturam immiserit, factis. Si vero novo pariete vellet cooperire vel aliter edificare, possit hoc facere, dummodo solvat primitus expense et operis medietatem a principio fundamenti facte usque ad locum quo edificaverit, cooperu[er]it vel edificaturus fuerit.

Como en otras ocasiones, el texto valenciano no incorpora novedades de régimen jurídico: